
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 
Нефтеюганское районное

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 
«ЧЕУСКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

40. №. М Ш № 4€>/'0

с. Чеускино

Об организации деятельности спортивного клуба

В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта в 
Российской Федерации, развития детско-юношеского спорта и приобщения 
обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом, 
развития и популяризации школьного спорта, п р и к а з ы в а ю :

1 .Организовать работу спортивного клуба «Олимп» на базе НРМОБУ 
«Чеускинская СОШ».

2. Руководителем клуба назначить учителя физической культуре Огорелкова
Д.М.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

И.В.Шехирева

Е.В. Дьяконова 
Д.М. Огорелков


